ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19 »  октября    2010 г.
№   2279

г. Тверь

О внесении изменений в

Постановление Главы администрации города Твери

от 27.04.2009 № 1226 «Об упорядочении мелкорозничной сети

на территории города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение о комиссии по размещению объектов мелкорозничной сети, действующей при администрации города Твери (Приложение № 1 к порядку размещения и вывода объектов мелкорозничной сети на территории города Твери, утвержденному постановлением Главы администрации города Твери  от 27.04.2009 № 1226 «Об упорядочении мелкорозничной сети на территории города Твери»),  следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.1 абзац 1 изложить  в следующей редакции: «Председатель комиссии – заместитель Главы администрации города Твери Д.О. Лебедев»
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д.О.
Глава администрации города                                                                   В.Б. Толоко